
UCHWAŁA NR XI/74/19
RADY GMINY WOJCIESZKÓW

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Wojcieszków na lata 2019 - 2023

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz § 3 i § 4 uchwały Nr VIII/31/07 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 12 czerwca 2007 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy, Rada Gminy 
Wojcieszków uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wojcieszków 
dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy Wojcieszków na lata 2019 – 2023.

2. Celem konsultacji jest zebranie uwag opinii i propozycji dotyczących założeń projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Wojcieszków na lata 2019 – 2023.

§ 2. 1. Konsultacje dotyczą całego obszaru Gminy Wojcieszków.

2. Inicjatorem konsultacji jest Wójt Gminy Wojcieszków.

3. Konsultacje odbędą się w terminie 45 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie spotkań z wybranymi na zebraniach wiejskich 
przedstawicielami sołectw, oraz w formie ankiety, której treść i formę określi organizator konsultacji.

§ 3. Przed przeprowadzeniem konsultacji projekt Strategii Rozwoju Gminy Wojcieszków na lata 2019 – 
2023 zostanie wyłożony do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Gminy Wojcieszków oraz zamieszczony 
na stronie internetowej Gminy Wojcieszków i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Kaliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2019 r.

Poz. 7153


		2019-12-10T13:36:14+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




